วงเงินงนประมาณ 28,882,818.00 บาท อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ท ี่ รายการ ปริมาณงาน หน่วย ค่างานต่อหน่วย จำนวนเงิน
(บาท) (บาท)

1 งานจัดซื้อวัสดุ 178,289.00^ ลบ.ม. 162.00, 28,882,818.00
ธ ' ไ - เ  & ฬ ร /พ เ^ ผ !,ผ ล /V  /Vใ/\า■ ธกเ/\แ (หลวม)
ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 102/2532

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 28,882,818.00
(ยี่สิบแปดล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยสิบแปดบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ

(ลงนาม).
(นายปรัซญ์ บุญกนิษฐ)

กรรมการ (ลงนาม).................... / ] . *โ.??^ ...........................ผู้จัดทำ
(นายจักรภัทร สุนทรนิ'นท)

เห็นขอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ 28,882,818.00 บาท

(ลงนาม)